
Id: B5C64102­2973­4D59­A75B­7253B10056E0. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/133/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 listopada 2011 r.

o zmianie uchwały Nr VIII/70/2011 Rady Miasta Sandomierza  
z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatorów 

i przewoźników z przystanków komunikacyjnych usytuowanych w pasie dróg publicznych i dworca, 
znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Sandomierz. 

Na  podstawie  art.18  ust  2 pkt  8 oraz  art.  40  ust  1,  art.  41  ust  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z 2001r.  Nr  142  poz.  1591  ze  zm.),  art.  16  ust  4 ustawy  z dnia  16  grudnia  2010  r. 
o publicznym  transporcie  zbiorowym  (Dz.  U.  z 2011  r.  Nr  5 poz.  13);  Rada  Miasta  Sandomierza  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  VIII/70/2011  Rady  Miasta  Sandomierza  z dnia  15  czerwca  2011  r. 
w  sprawie  ustalenia  stawki  opłaty  za  korzystanie  przez  operatorów  i przewoźników 
z  przystanków  komunikacyjnych  usytuowanych w pasie  dróg  publicznych  i dworca,  znajdujących  się  na  terenie 
Gminy Miejskiej Sandomierz wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia  stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych usytuowanych w pasie 
dróg publicznych znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Sandomierz.”.

2. Paragraf  1 otrzymuje  brzmienie:  "§ 1 Ustala  się  stawkę opłaty w wysokości  0,05  zł.  za  jedno  zatrzymanie 
środka transportu na przystankach komunikacyjnych usytuowanych w pasie dróg publicznych, znajdujących się na 
terenie Gminy Miejskiej Sandomierz." 

§ 2. § Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: B5C64102­2973­4D59­A75B­7253B10056E0. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  z §  2 ust.  5 Załącznika  Nr  1 do  Uchwały  Nr  X/83/2011  Rady  Miasta  Sandomierza 
z  dnia  26  sierpnia  2011  r.  i powierzeniem  czynności  organizacyjnych  na  dworcu  administratorowi  dworca 
zachodzi konieczność zmian w Uchwale Nr VIII/70/2011 Rady Miasta Sandomierzaz dnia 15 czerwca 2011 r. 
w sprawie  ustalenia  stawki  opłaty  za  korzystanie  przez  operatorów  i przewoźników  z przystanków 
komunikacyjnych  usytuowanych  w pasie  dróg  publicznych  i dworca,  znajdujących  się  na  terenie  Gminy 
Miejskiej Sandomierz. 


